
                                                      NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1.  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore 

Adresa  Rr.Lord Bajron,Spitali Universitar i Traumes Laprake,Tirane 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion qëndror Institucion i pavarur 

 

Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x

1.3 Kontratë në kuadrin e një Marrëveshjeje të veçantë ndërmjet Shqipërisë dhe një 

Shteti tjetër 

Po  Jo  

 

Seksioni 2               Objekti i kontratës 

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 

          1.Fondi limit : 12,112,821 lekë pa TVSH     

(dymbedhjetemilionenjeqindedymbedhjetemijeeteteqindenjezetenje)leke pa tvsh 

parashikuar për një periudhën deri ne 31/12/2018. (20 muaj +18 dite 

           2.Burimi i Financimit  : Buxheti i shtetit 

           3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Shërbim GPS dhe monitorim  për 

Autoambulancat në Spitale dhe  Urgjencën Mjekësore Tiranë 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj 20 muaj +18 dite ose ditë  

ose  

duke filluar nga  / /   me përfundim në  / /  

 

2.3.1. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër  

 



Kohëzgjatja në muaj:  ••  ose ditë: •••• (nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër(jo më 

shumë se (4) vjet) 

Ose duke filluar nga     ••/••/•• (dd/mm/vvvv)  

Përfunduar më             ••/••/•• (dd/mm/vvvv) 

2.4 Vendi i kryerjes së shërbimeve, objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

Nr Emri i institucionit/ Spitale 

Nr. 

Autoambulancave Fondet Mujore  sipas AK Fondet Totale(20 muaj) +18 dite sipas AK 

1 DURRES 8 18,667 384,540 

2 KRUJE 3 7,000 144,200 

3 ELBASAN  9 21,000 432,600 

4 Psikiatrik Elbasan  2 4,667 96,140 

5 LIBRAZHD  5 11,667 240,340 

6 PEQIN 2 4,667 96,140 

7 GRAMSH  5 11,667 240,340 

8 FIER 7 16,333 336,460 

9 MALLAKASTER  2 4,667 96,140 

10 LUSHNJE  6 14,000 288,400 

11 GJIROKASTER  8 18,667 384,540 

12 TEPELENE 3 7,000 144,200 

13 PERMET  6 14,000 288,400 

14 KORÇE 9 21,000 432,600 

15 POGRADEC  5 11,667 240,340 

16 KOLONJE 4 9,333 192,260 

17 DEVOLL  2 4,667 96,140 

18 KUKES  7 16,333 336,460 

19 TROPOJE  7 16,333 336,460 

20 HAS  4 9,333 192,260 

21 LEZHE 5 11,667 240,340 

22 MIRDITE  5 11,667 240,340 

23 KURBIN  4 9,333 192,260 

24 SHKODER  8 18,667 384,540 

25 Malësi Madhe  3 7,000 144,200 

26 PUKE 4 9,333 192,260 

27 VLORE 9 21,000 432,600 

28 SARANDE 7 16,333 336,460 

29 DELVINE  3 7,000 144,200 

30 BERAT 7 16,333 336,460 

31 SKRAPAR  7 16,333 336,460 

32 KUCOVE 5 11,667 240,340 

33 DIBER 8 18,667 384,540 



34 BULQIZE 5 11,667 240,340 

35 MAT  4 9,333 192,260 

36 KAVAJE  5 11,667 240,340 

37 

SUOGJ "Mbretëresha 

Geraldine" 1 2,333 48,060 

38 SUOGJ "Koço Gliozheni" 1 2,333 48,060 

39 QSUT "Nënë Tereza" 10 23,333 480,660 

40 Spitali Traumes 6 14,000 288,400 

41 Urgjenca mjekësore Tiranë 11 25,667 528,740 

42 Urgjenca Mjekesore Tr,El,Dr 30 70000 1,442,000 

TOTAL 252 588,001 12,112,821 

2.5 Ndarja në Lote:   

 

Po  Jo  

 

 

Seksioni 4             Procedura 

 

4.1 Lloji i procedurës:  E hapur 

 

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët  x 

O 

                                              

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 03/03/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi:_______________________________________ 

 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 03/03/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi:_______________________________________ 

 

Informacioni mbi ofertate paraqitura me mjete elektronike duhet t’i komunikohet të 

gjithë atyre Operatorëve Ekonomikë që kanë dorëzuar oferta, në bazë të kërkesës së tyre. 

 

4.5 Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 (e shprehur në ditë) 

 

http://www.app.gov.al/

